
 
 

POSTANOWIENIE NR 136/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Łomianki do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Warszawie III 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Łomianki, ustalony 
uchwałą Nr XL/463/2018 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Łomianki na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3011). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Łomiankach, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Łomiankach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łomianki. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

 
 

Joanna Oliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5875



Załącznik do postanowienia Nr 136/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Łomianki na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Łomianki miasto: 11 Listopada, Brukowa 1 - 21 nieparzyste, Elizy 
Orzeszkowej, Glinianki, Jana III Sobieskiego, Józefa Poniatowskiego, 
Józefa Przyłuskiego, Łąkowa 1 - 45A nieparzyste i 2 - 30 parzyste, Mała, 
Olszynowa, Pancerz, Parkowa 2 - 30 parzyste, Pastewna, Przechodnia, 
Przelotowa, Przełajowa, Starej Cegielni parzyste, Staromiejska, Stary 
Tor, Stefana Czarnieckiego, Ślepa, Tadeusza Kościuszki, Warszawska 1 - 
19 nieparzyste, 2 - 80 parzyste, Wólczyńska, Zaułek, Łomianki: 
Akacjowa, Aleja Lip, Asfaltowa, Brukowa 20 - 46 parzyste, Brukowa 29 
nieparzyste do końca, Długa, Dolna, gen. Wojciecha Borzobohatego, 
Górna, Graniczna, Grzybowa, Jodłowa, Kalinowa, Kamienista, 
Kampinoska, Kolejowa 1 - 67 nieparzyste, Konwaliowa, Kwiatowa, 
Leśnych Dębów, Ludowa, Łyżwiarska, Macieja Rataja, Magnolii, 
Młocińska, Modrzewiowa 1a - 1b, Narciarska, Osikowa, Partyzantów, 
Piaskowa, Pionierów, Równa, Sezamkowa, Słoneczna, Sosnowa, 
Sportowa, Szeroka, Śliska, Świerkowa, Wąska, Wesoła, Wiślana 37 
nieparzyste do końca i 76A parzyste do końca, Wyboista, Wydmowa, 
Żwirowa, Żywiczna; Łomianki: Brzozowa, Dobra, Fiołka, Francuska, 
Irysa, Kolejowa 69 - 135 nieparzyste, Krokusa, ks. Hugona Kołłątaja, 
Modrzewiowa 3 nieparzyste do końca i 6 parzyste do końca, Nowa, 
Pasaż Noyelles les Vermeles, prof. Mieczysława Michałowicza, Prosta, 
Przebiśniega, Rajska, Równoległa, Rzemieślnicza, Sasanki, Sierakowska 
37 nieparzyste do końca i 44 parzyste do końca, Stara, Szpitalna 45 
nieparzyste do końca i 40 parzyste do końca, Ułanów Jazłowieckich, 
Wiosenna 41 nieparzyste do końca i 44 parzyste do końca, Wiślana 62 - 
76 parzyste, Zachodnia, Zawilca, Zielona, Dąbrowa: dr Jerzego Lutza, 
Łuże, Ofiar Katynia, Prosta, Sierakowska 57 nieparzyste do końca i 82 
parzyste do końca, Ułanów Jazłowieckich, Widokowa, Zachodnia, 
Zielona; Łomianki: 1 Maja, 22 Września, 3 Maja, 9 Maja, Boczna, 
Brukowa 2 - 18A parzyste, Dębowa, Ferrytowa, gen. Alojzego Fryderyka 
Brühla, Janusza Kusocińskiego, Jeziorna nieparzyste, Kolejowa 2 - 54B 
parzyste, Krótka, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Lalkowa, Leśna, 
Lwowska, Łąkowa 49 nieparzyste do końca i 32 parzyste do końca, 
Majowa, Osiedlowa 1 - 9 nieparzyste, 2 - 14 parzyste, Pasaż Columbia 
Heights, Polna, Poprzeczna, Prochowni, Przeskok, Strumykowa, Szkolna, 
Warszawska 23 - 73 nieparzyste i 82 - 130B parzyste 

7 

2 

Łomianki: Agawy, Baonu Zośka, Gospodarcza, Kaktusowa, Kasztanowa, 
Kolejowa 98 - 158 parzyste, Krzywa, Miłosna, Mokra 1 - 3B nieparzyste 
i 2 - 10 parzyste, Orzechowa, Palmowa, Podleśna, Przygodna, 
Romantyczna, Sierakowska 1 - 35A nieparzyste i 2 - 36 parzyste, 
Stanisława Konarskiego, Stanisława Staszica, Warszawska 121 - 187 
nieparzyste, Wiosenna 2 - 36C parzyste, Zalotna; Łomianki: adm. 
Krzysztofa Arciszewskiego, Działkowa, Fabryczna, gen. Mikołaja 
Bołtucia, H. B. Raabego, Jana Kiepury, Jaśminowa, Jeziorna parzyste, 
Kolejowa 56 - 92A parzyste, Kosynierów, księcia Henryka Pobożnego, 
Maciejowicka, Malarska, Normatywna, Okrężna, Osiedlowa 13 - 17B 

7 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5875



nieparzyste i 18 - 24 parzyste, Pawłowska, Racławicka, Spokojna, 
Szpitalna 1 - 37A nieparzyste, 2 - 36 parzyste, Warszawska 75 - 119A 
nieparzyste, 132 - 150 parzyste, Wiosenna 1 - 39 nieparzyste, Wiślana 1 - 
35C nieparzyste, 12 - 56 parzyste, ulice we wsi Łomianki Dolne: 
Fabryczna, Wiślana 57 - 83D nieparzyste, Zielonej Łąki; Łomianki: 
Aleksandra Fredry, Bolesława Chrobrego, Dąbrówki, Gościńcowa 1 - 
119 nieparzyste i 2 - 108 parzyste, Henryka Wieniawskiego, Jana 
Dąbrowskiego, Mieszka I, Rolnicza 1 - 77A nieparzyste i 2 - 88 parzyste, 
Spacerowa, Stanisława Moniuszki, Szczęśliwa, Szczytowa nieparzyste, 
Warszawska 152 - 262 parzyste, Wiejska, Wiślana 2 - 10 parzyste, 
Włościańska 1 - 29 nieparzyste; Łomianki: Adolfa Pilcha, Armii 
Krajowej, Armii Poznań, Batalionów Chłopskich, Cienista 1 - 3 
nieparzyste, Gościńcowa 121 nieparzyste do końca, 112 parzyste do 
końca, Gwiaździsta, Jedności Robotniczej 1 - 51 nieparzyste, 2 - 40 
parzyste, Kmicica, Marcina Kasprzaka, Mikołaja Reja, Oleńki, 
Parkingowa, Podbipięty, Powstańców Kampinosu, Powstańców 
Warszawy, prymasa Stefana Wyszyńskiego, Rolnicza 83 - 153F 
nieparzyste, 90 - 164 parzyste, Skrzetuskiego, Warszawska 264 - 344 
parzyste, Weteranów, Wjazdowa, Włościańska 2 - 28 parzyste, Wojska 
Polskiego, Wołodyjowskiego, Zagłoby; 

3 

Łomianki Dolne: Aleja Fryderyka Chopina, Antonio Vivaldiego, Armii 
Poznań nieparzyste, Azalii, Brukowa 2 - 2F parzyste, Brzegowa, Cicha, 
Czesława Niemena, Grażyny Bacewicz, Henryka Wieniawskiego, 
Ignacego Jana Paderewskiego, Jana Sebastiana Bacha, Jeziorna 1B - 1N, 
P26, Józefa Elsnera, Karola Szymanowskiego, Kazimierza Lisieckiego 
"Dziadka", Kościelna Droga, Krajobrazowa, Łużycka, majora Bronisława 
Kamińskiego, Rolnicza, Stanisława Moniuszki, Strumykowa, Szczytowa, 
Wiślana 1 - 13M nieparzyste i 2 - 88 parzyste, Witolda Lutosławskiego, 
Władysława Szpilmana, Wojciecha Bogusławskiego, Wojciecha Kilara, 
Wolfganga Amadeusza Mozarta, Wspólna, Wyjątkowa, bez ulicy nr 12, 
Łomianki ul. Rolnicza 136F; Kiełpin: Aleja Fryderyka Chopina, Armii 
Poznań, Brzegowa 93 - 131D nieparzyste, Brzoskwiniowa, Bukowa, 
Cienista 5 nieparzyste do końca i parzyste, Cyprysowa, Czereśniowa, dr 
Jana Cebertowicza, Eugeniusza Lokajskiego, Gajowa, Gruszkowa, inż. 
Antoniego Kocjana, Jałowcowa, Jarzębinowa, Jesionowa, Klonowa, 
Klonowy Park, Kolejowa 164 - 208 parzyste, Koncertowa, Kościelna 
Droga 165 - 165E, Lawendowa, Leszczynowa, Mokra 3A nieparzyste do 
końca i 10 parzyste do końca, Morelowa, Ogrodowa, partyzanta Józefa 
Niegodzisza, Porzeczkowa, ppłk Józefa "Szymona" Krzyczkowskiego, 
prof. Stanisława Brzósko, Rolnicza 173 - 247 nieparzyste, 36, 38, 174 - 
252 parzyste, Truskawkowa, Warszawska 189 - 243 nieparzyste i 346 - 
410A parzyste, Wiązowa, Wiklinowa parzyste, Willowa, Wiśniowa, 
Zielna, Żołnierzy Narwiku; Dziekanów Leśny ulice: Adama Asnyka, 
Adama Mickiewicza, Cypriana Kamila Norwida, Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, Juliusza Słowackiego, Kolejowa 179 - 233B nieparzyste, 
Lotników Alianckich, Marii Konopnickiej, Marii Rodziewiczówny, Miła, 
Miodowa, Niska, Pogodna, por. Francisa Akinsa, rtm. Witolda 
Pileckiego, Wierzbowa, Władysława Stanisława Reymonta; Dziekanów 
Polski ulice: Adama Asnyka, Kolejowa 179 - 233B nieparzyste, 
Lotników Alianckich, Miła, sierż. Władysława Szymczaka; Kiełpin ulice: 
Cisowa, Kolejowa 137 - 175 nieparzyste, Marii Konopnickiej, Torfowa; 
Dziekanów Polski ulice: Czarodziejskiej Góry, Kolejowa 291 - 323a 
nieparzyste i 334 - 360 parzyste, Mistrza i Małgorzaty, Piękna , 
Turystyczna, Władcy Pierścieni nieparzyste, Wrzosowa, Sadowa ulice: 
Biedronki, Borówkowa, Jagodowa, Kolejowa 291 - 325 nieparzyste, 334 
- 360 parzyste, plutonowego Klemensa Lipińskiego, Podróżna 

7 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5875



nieparzyste, Sielanki, Strzelecka, Środkowa nieparzyste, Turystyczna, 
Wakacyjna, Wędrowców, Zaciszna, Zagórze; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5875


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-11T08:46:55+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




